EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 0212/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 124/2019
PREGÃO Nº 0022/2019 - PROCESSO: 0056/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: COMERP - COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO DE
RIBEIRÃO PRETO.
DATA DE ASSINATURA: 18/10/2021
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES
VALOR: R$ 3.011.608,59
OBJETO: CONTRATAÇÃO EM CARÁTER COMPLEMENTAR DE SERVIÇOS DE
ATENDIMENTO MÉDICO E SERVIÇOS DE APOIO DIAGNÓSTICO E
TERAPÊUTICO (SADT), NA UNIDADE HOSPITALAR DR. JOSÉ NIGRO NETO,
PELO PRAZO DE 12 MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

29/10/2021
Edição nº 346

Página 5